[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 12.12.2013

                                                       № 104
станица Еремизино-Борисовская
О проведении муниципальной универсальной розничной

периодичной ярмарки на территории Еремизино-Борисовского

сельского поселения Тихорецкого района

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года             №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»      п о с т а н о в л я ю:

1.Проводить на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района муниципальную универсальную розничную периодичную ярмарку.

Организатором ярмарки является администрация Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, юридический адрес: 352114, Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, ул.Школьная, 7, телефон (факс) (86196)92-8-17, адрес электронной почты: er-borisovka@mail.ru.

Место проведения ярмарки: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Еремизино-Борисовская, улица Кубанская, 5, на земельном участке с кадастровым номером 23:32:1102005:29. Ярмарка проводится с 1 января        2014 года по 31 декабря  2014 года еженедельно по четвергам, время проведения ярмарки с 7 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.

2.В целях обеспечения безопасности проведения ярмарки уведомить Отдел МВД России по Тихорецкому району о месте и сроках проведения ярмарки.

3.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Астрецова